MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1743878-0)
33.3560 Litros    $17.467441 $582.65

Subtotal $582.65
IVA 16.00% $90.81
TOTAL PESOS : $673.46
(seiscientos setenta y tres pesos 46/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
TXVeZB5VNhnoUszsX024MSw0f2dra4wLaHw9iZFzUugu12oLKgVZcI
4mlvUL+bpQwv4459ZWxoa8fR79xvpgu2+dcuWZWzSNLTUsQ+w+O/
AEWDyf9jjPMg4/7iINS6OrFVMRhFnWaMqVGQ0c0yifcuJxKoeyeGIEj
4NfOiHfkoUQcnvydNvdILOQwG+R9ASRJIXZo12C6nXc2Ke4+kTZJfJ